
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 1 de outubro de 2019 Ano IX - Edição nº 01163 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83EEA386A4F1950ADD96E3AB30AC91F4



terça-feira, 1 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• TERMO DE RESCISÃO AMIGAVEL DE CONTRATO Nº 094/2019.

• PORTARIA MUNICIPAL Nº 308/2019
PORTARIA MUNICIPAL Nº 309/2019
PORTARIA MUNICIPAL Nº 310/2019
PORTARIA MUNICIPAL Nº 311/2019
PORTARIA MUNICIPAL Nº 312/2019

• PORTARIA MUNICIPAL Nº. 313/2019

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83EEA386A4F1950ADD96E3AB30AC91F4



terça-feira, 1 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

  

 

____________________________________________________________________________ 
 

Rua Djalma Rios, 01 – Centro, Cafarnaum - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 13.714.142/0001-62. 
Fone (74) 3646-1200 - E-mail: prefeituramc@yahoo.com.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM – BAHIA 
CNPJ-13.714.142/0001-62 

 
TERMO DE RESCISÃO AMIGAVEL DE CONTRATO  

CONTRATO Nº 094/2019 - Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA - 
objeto– Fica Rescindido o Contrato nº 094/2019 de 10/04/2019, cujo objeto: Contratação de 
empresa, visando à prestação de serviços médicos especializados, com CONSULTAS EXAMES 
DE DIAGINÓSTICO E PROCEDIMENTOS, para atender a demanda da Secretaria Municipal de 
Saúde do Município de Cafarnaum- BA. - CONTRATADA: OTOCLINICA SERVICOS DE SAUDE 
- LTDA, inscrito no CNPJ sob n.º12.608.610/0001-51– Data de Assinatura 09/09/2019 - Sueli 
Fernandes de Souza Novais – Prefeita Municipal. 
 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DE5166B9439D7C2660E75A32ADD4FEA7

terça-feira, 1 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



terça-feira, 1 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Portaria

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01EEE5D927CE516D9B0D29536D3E18D6

terça-feira, 1 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



terça-feira, 1 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01EEE5D927CE516D9B0D29536D3E18D6

terça-feira, 1 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



terça-feira, 1 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01EEE5D927CE516D9B0D29536D3E18D6

terça-feira, 1 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



terça-feira, 1 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01EEE5D927CE516D9B0D29536D3E18D6

terça-feira, 1 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



terça-feira, 1 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

01EEE5D927CE516D9B0D29536D3E18D6

terça-feira, 1 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



terça-feira, 1 de outubro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Portaria

 

Rua: Djalma Rios, s/n–Centro- Cafarnaum- Bahia - Cep: 44880-000- Tel.: **(74) 3646-1200 E-Mail:   
Prefeituramc@yahoo.com.br 

 
 

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 
PORTARIA MUNICIPAL Nº. 313/2019 
DE 01 DE OUTUBRO DE 2019 
 
 
 
 
 A Prefeita Municipal de Cafarnaum, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e; através da 
Secretaria Municipal de Educação; e, 

 
 CONSIDERANDO: O Termo de Posse de Provimento Efetivo para o Exercício 
do Cargo de Professora, que ocorrera através de Concurso Público realizado neste 
Município.  

 
CONSIDERANDO: O requerimento da servidora datado de 01/01/2019 assinado 

pela funcionária a Sr.ª Maria da Glória Lopes Novais, Portador do RG:1453895  
SSP/BA e CPF nº. 163.495.045 -34, solicitando seu Desligamento do Quadro de 
Funcionários ativos desta Prefeitura Municipal de Cafarnaum.  

                                                                     
 

Resolve: 
 
   

Art.1º - Exonerar a Pedido, conforme o requerimento protocolado no dia 01 
de outubro de 2019 a Sr.ª Maria da Glória Lopes Novais, Brasileira, Maior, 
Divorciada, Portadora do RG:1453895 SSP/BA e CPF nº. 163.495.045 -34; Servidora 
Investida no Cargo de Professora através de aprovação em Concurso Público de 
Provimento Efetivo no ano de 2010 neste Município de Cafarnaum. 
 
 Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 
 

 
Gabinete da Prefeita em, 01 de outubro de 2019. 

 
 

 
Sueli Fernandes de Souza Novais 

Prefeita Municipal 
 
 
 

 
 

Simeia Rodrigues Souza Bastos 
 

Secretária Municipal de Educação 

 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83EEA386A4F1950ADD96E3AB30AC91F4


		2019-10-01T17:13:36-0300




